Управление по бюджету и финансам
Администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

20 апреля 2021 года                                                                                                № 18а
О внесении изменений в приказ от 29 декабря 2018 года № 62  «О порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налогового органа о взыскании налогов, сборов, страховых взносов, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений муниципального образования город Алексин, лицевые  счета которых открыты в управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин, и иных документов, связанных с их исполнением»

В соответствии с пунктом 10 части 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, частью 3.19 статьи 2 Федерального закона  от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  Федеральным законом от   06.10.2003 2003  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» », на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю :
     1. Внести изменения в приказ от 29 декабря 2018 года № 62  «О порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налогового органа о взыскании налогов, сборов, страховых взносов, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных и автономных учреждений муниципального образования город Алексин, лицевые  счета которых открыты в управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин, и иных документов, связанных с их исполнением», дополнив пункт 6 приложения словами  «Для возврата исполнительного документа  в суд, выдавший его, в случае оплаты требований исполнительного документа о возмещении компенсации за неисполнение решения суда  необходимо согласование  с Комитетом по правовой работе».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления по бюджету и финансам

администрации муниципального образования
город Алексин                                                                                            О.А.Горшкова
Согласовано:
Кривова Т.А.

Артемьева О.В.

Александрова М.В.

Иванова И.А.